入　　札　　書

令和　　年　　月　　日

諫早市有害鳥獣防除対策協議会
会 長　 遠 山 　𠮷 信 　　様

　       　  　　　住　  　所
　                       　　会  社  名
    　　                 　  代表者氏名  　            　        　㊞

　　　　　　　（代理人による入札の場合は代理人氏名）　　　　　　　　　　　 　㊞

下記のとおり入札いたします。

記

	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(頭に￥をつける)

１　件名　イノシシ防護柵（ワイヤーメッシュ柵）購入

２　物品場所　諫早市内１５地区

３　納　　期　令和８年１月３０日（金）

４　入札条件　契約に関する事項については、諫早市契約規則の定めるとこ
　　　　　　　ろによる

備考１　入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を記載すること。
　　２　金額は、アラビア数字を用い、訂正又は抹消することはできない。